EDITAL 074/2023- RESULTADO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROJETO: DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS DIDÁTICOS PARA
DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E PARA O PROCESSO DE ENSINO E

APRENDIZAGEM NA ÁREA DE SAÚDE

➢ Selecionados
 Thayna Loiola Santana

 Laura Segalla Barbosa Santos

➢ Suplentes
 Brenda Kuroki Firmiano

Atenciosamente,

Secretaria Geral
17 de outubro de 2023.